REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/04

; ~
Prot Peshkopi, mé é- _02.2023
Lénda: Dérgim vendimi
Drejtuar: Zyra Vendore Arsimore Diber.

Pér Dijeni: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.36

Daté: 03.03.2023

“Miratimi i linjave té transportit pér nxénésit e fshatit “Ushtelenxé ” pér né shkollén 9-
vjecare “Jusuf Karasani” fshati Brezhdan, Njésia Administrative Tomin”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.26 ,date,03 /03 /2023

“Miratimi i linjave té transportit pér nxénésit e fshatit Ushtelenxé pér né shkollén 9-vjecare
“Jusuf Karasani” Brezhdan , Njésia Administrative Tomin”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji nr.8308 daté 18.03.1998
“Pér transportet rrugore” neni 23/1 pika b, ligji nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar
n€ Republikén e Shqipéris€, kérkesés s€ ardhur nga prindérit e nxénésve té shkollés sé fshatit
Ushtelenxé, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 03.03.2023 me 18 vota pro, 0 kundér dhe 0

apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e linjave té transportit pér nxénésit e fshatit “Ushtelenxé” pér né shkollén 9-
vjecare “Jusuf Karasani” Brezhdan , Njésia Administrative Tomin”

2. Njoftohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra Vendore Arsimore Dibér dhe shkolla 9-
vjecare “Jusuf Karasani” Brezhdan, Njésia Administrative Tomin.

3. Ky vendim hyn né fugi menjeheré,

4. Vendimi u shpall me daté 03.03.2023.

Kryetar Késhilli

_\/Sokol S

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




